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SZ 4531.000 - Guias deslizantes para perfil de adaptacion

TS, fijacion en un lado

Con fijacién unilateral a los perfiles de adaptacion de 482,6 mm (19").

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Unidad de envase
Longitud

Dimensiones de montaje

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 4531.000

Montaje al perfil de adaptacién de 482,6 mm (19").
Chapa de acero

Galvanizada

Incl. material de fijacién

270 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Anchura de montaje para componentes: 19"

10 pza(s).

4.4

4.595

73269098
4028177102408
EC002620
EC002620

27189261



