## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 4531.000 Guías deslizantes

Estado: 06-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



## SZ 4531.000 - Guías deslizantes para perfil de adaptación TS, fijación en un lado

Con fijación unilateral a los perfiles de adaptación de 482,6 mm (19").



## Características

Referencia	SZ 4531.000
Descripción producto	Montaje al perfil de adaptación de 482,6 mm (19").
Material	Chapa de acero
Superficie	Galvanizada
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Longitud	270 mm
Dimensiones de montaje	Installation depth for components: 482,6 mm Anchura de montaje para componentes: 19"
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	4.4
Peso bruto	4.595
Código arancelario	73269098
EAN	4028177102408
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025